
Tønsberg 3. februar 1986. Fremdeles vinter. 
Hørte forresten at det kunne være et kraftig vulkanutbrudd utløst for seks 
år siden som sannsynligvis er årsaken til de kalde vintre og somre som vi opp­
lever nå for tiden. Grunnen er at det ble virvlet opp en masse aske og dritt 
som nå svever rundt oppe i atmosfæren og gjør det surt for oss ved å skygge 
for solen. Maksimum effekt skulle oppnås etter fra to til fire år etter 
utbruddet. Det er jo omtrent nå , så da så. Om et par år eller tre skulle 
det vel bli litt mere lunk igjen, hvis det er noen trøst. Den halve til hele 
graden tempen visstnok skal ha sunket, virker nå veldig kald da. 

Over til noe helt annet, for å bruke en kjent kinotittel i diss dager. 
KLIPPENE: 
Norsk Ukeblad har en artikkel om noen mennesker som liker å samle på UFO-rapporter, 
og endog oppmuntrer folk til å sende dem fler ••••• ! 
UF07NORGE heter de ikke. Parafysisk Studiesirkel heter de av alle ting, og ikke 
bare det ••• de påstår å ha eksistert i tyve år! Slå den! Jeg har hvertfall 
aldri hørt om dem før, har dere? Lederen heter Wilhelm Simonsen, nestkomman­
derende bærer navnet Vidar Ranvik Gunhildrud. Om dette sier noen av dere noe, 
så ta kontakt med dem, slik at de kan bli opplyst om at også vi eksisterer. 
De sitter kanskje inne med mange interessante observasjoner og bilder. 
De fremholder hvertfall ett bilde som unikt, uten at jeg har hørt om det før. 
Det er et bilde som skal ha vært så kraftig at negativet, altså filmen har blitt 
brent. Bildet er tatt ved Jessheim på Romerike i 1965 og fotografen er en kvinne 
som da var rundt tyve år. Bildet har aldri vært offentliggjort. 
I tillegg til alt dette har også Simonsen selv sett UFO, lenge etter at interessen 
var vakt. Desverre følger ingen stedsbetegnelse eller annen form for adresse 
med artikkelen som er laget av Siw Grintlaker. 

GUDBRANDSDØLEN OG LILLEHAMMER TILSKUER 15. feb. bringer følgende nyhet: 
Tore Mostue skriver bok om UFO. Han er ca. 70 maskinskrevne ark inne i denne 
boken , og kjenner vi Tore rett, nøyer han seg ikke med det, Dette får vi nok 
anledning til å komme nærmere tilbake til tenker jeg. 

VESTMAR i Kragerø 12 feb. rapporterer om en lysende gjenstand over Levangsheia. 
Observatøren heter Amund Løvbakken, og han trodde han hadde sett Halley's komet. 
Han beskrev gjenstanden som halvannen meter til to meter lang og halvmeter'n 
bred. Så da så. Blindern og Universitetet ble varslet uten at dette hjalp nevne­
verdig. 

FIRDA ved Bergenskanten har 19 og 21 feb. Mystikk på himmelen som overskrift. 
Vår mann i Bergen Finn K. konkluderte med at dette må ha vært en stjerne, Acturus 
er den aktuelle, som må ha lurt vitnet. 

Et lite "røsk" rundt Toten viser OPPLAND i to artikler fra 19 og 20 feb. 
"Nå trur jeg på UFO'er"og "Flyvende hus sett flere steder" er overskriftende, 
og det er jo ikke småtterier. To "dingser" ble sett mot himmelen, min sann, 
og ikke var det fly heller, 12 år gamle Jan Vegar Millerud fra Østre Toten er 
det som rapporterer. Interessant er det jo for etter en tid satte fenomenet 
kursen rett mot de to guttene. Syskj enbornet hadde han med seg selv om de var 
langt fra Gjøvik. Solobservatoriet på Harestua"redder"situasjonen med en artikkel 
kalt "Stjernene blinker til oss1'. Og da er jo alt i sjønneste orden, for hvem 
vil vel mistro slik ekspertise. Men så kommer det 20. fe b.· flere indikasjoner 
på at noe har skjedd i luftrommet over Toten" Innledes slik; ikke tror jeg på 
UFOer, og ikke tror jeg på flyvende hus . Men gutten på Toten er ikke den eneste 
som har sett noe som kan beskrives som et flyveride hus sier en mann fra~øndre Land. 
Han fremstår anonymt men støtter guttenes historie, og konkluderer med at det 
hvertfal ikke kunne ha vært noe fly . Basta. 
Den siste er fra DAGNINGEN på Lillehammer, Tore Mostues hjemstavn . 
20 feb. har vi en skikkelig narrehistorie. Oppf i nnsommme gutter har det reneste 
Kennedy Spacecenter deromkring etter mørkets frembrudd. Silkepapirballonger 
i alle størrelser og fasonger jumper rundt og lurer vettet av folk. 
Så nå vet vi det i tilfelle vi får inn rapporter fra de kanter. 

Over til noe helt annet, nemlig neste side •••••.•••••••••••••••••• % 
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Det nærmer seg englandstur med stormskritt. Først har vi Komitemøte den 9.mars 
deretter avreise den 16. Jeg har mottatt videoen som ble tatt opp i Hessdalen 
avUFO_SVERIGE ved Ove Levitsky, og har fått hans tillatelse til å vise den fram 
i Leeds. Den er desverre ikke klippet ferdig til ennå, så det blir å spol 
litt her og der og oversette på direkten. Det går vel det også tenker jeg. 

Siden vi har vært inne på Tore Mostue tidligere i denne sending tror jeg at 
jeg vil komme litt tilbake til ham igjen. Han er en av de som har blitt rammer 
av at Klipprunden tok slutt. Han tilhører ikk Landsstyret, men jobber såpass 
aktivt at jeg tror jeg ·vil innlemme han som gruppe, hvis han ikke har noe 
i mot det. Han ha·r jo i lengre tid forsøkt å få i gang en gruppe der han bor 
med vekslende hell. Jeg foreslår at han sender meg et brev om å få bli opptatt 
som gruppe ved UFO-NORGE. Så kan han jo knytte til seg flere enn ~e to tre 
han har en viss kontakt med pr. idag. Da vil han jo også bli informert på 
lik linje med dere andre også, noe jeg regner med at han ikke har noe imot. 
Med det samme vi er inne på Landsstyrenytt, så nevnte jeg jo at det er fritt opp 
til der hvor mye dere vil betale for denne tilsendelsen. Jeg sender ut en 
innbetalingsblankett kun en gang i ar. Så får dere gjøre med den hva dere vil 
Jeg har mottatt noen av dem via postgiro, og takk for det. Dere andre synes 
kanskje ikke dette er noe å rope hurra for, og kaster det indignert i do hver 
gang postkassen strutter av dette tullet. Jeg håper jeg tar feil, men kan jo 
ikke være sikker. Kanskje dere som misliker å få dette Landsstyrenytt gir meg 
beskjed om at dere helst vil være foruten? 
Jeg har fått et par tips om at siden nå hovedkassen går med såpass overskudd, 
så burde det jo være en selvfølge å drive dette med midler derfra •. Og, hvorfor 
ikke? Så slipper vi dette maset, og alle kan glede seg over disse utbn:dd uten 
å få økonomiske bekymringer og smerte langt· i _nn i lommeboken. Jeg tror jeg 
vil ta det opp ved neste møte. 
I tillegg sitter det jo mange medarbeidere rundt om i det ganske land som 
også fortjener en slant for den fine innsatsen de gjør. Dette burde det også 
vært gjort noe med. 
Men for at det fortsatt skal være overskudd i kassen må vi få øket tilgangen på 
abonnenter. Her har det stilnet veldig av i det siste, og skal slå fjorårets 
resultat, som jo var rekord, må det handles. Ja det er et meget langt lerret 
å bleke, vi er allerede på etterskudd. Så her er det ingen grunn til å hvile 
på sine laurbær. Ut og jobb. 
For ordens skyld bør nevnes at vi nå har gått tilbake til den ordinære verve­
aksjonen bakerst i bladet. Den storstilte med vanvittig premiering var kun 
aktuell i 1985. Den gav ikke de helt sjokkerende tall kun to stykker som fikk 
hver sin STREAMER. Dere som er så heldig å være i Landsstyre regner jeg med 
betaler sin kontingent med glede, og gjerne andres også. 
Her er det nok en pekefinger: Se og få betalt, da. Det ligner da ingenting 
at bare to av Landsstyret skal ha fått somlet dukatene opp av lommen nå i mars????! 
Kan det være våren? 
Jeg er heller ikke blandt de som er av de raskeste eller rikeste, men jeg lover 
med UFO-NORGEs paragrafer på hjertet å betale med minst en hundrelapp, så snart 
jeg får råd. 
Ellers svner vi stoff. Vår· nye redaksjonsmedarbeider og jeg har nå fått klistret 
og limt sammen en ti tolv sider, og det holder jo ikke. Med det samme, jeg fikk 
visstnok rotet litt med navn og adresse er jeg blitt fortalt, rett skal være: 
Kari Anne Sørensen Furumoveien 16 A Vestskogen 3140 BORGHEIM. Alt annet er tull 
og feil opplysninger. Området ligger i et grenseområde, men det hører ikke 
hjemme her. Per: send gjerne de ferdige løpernetre med stoff direkte til henne. 

O.K. dette holder tror jeg, hilsen 0-G. 
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